
245570 , } 8192D9 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

JJ-DS.JUW № ИХ 

О признании утратившим силу 
постановления администрации 
города Тулы от 18.05.2018 N° 1708 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N° 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы от 
21.01.2021 JV° 95 «Об утверждении муниципальной программы 
муниципального образования город Тула «Обеспечение доступным, 
комфортным жильем отдельных категорий граждан муниципального 
образования город Тула», на основании Устава муниципального образования 
город Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Тулы от 18.05.2018 N° 1708 «Об утверждении Положения о порядке и 
основаниях освобождения граждан от выплаты возмещения при расселении 
аварийных многоквартирных домов». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 0 7 2 8  


